q[uan]tu[m] scit de c[onseque]ntis? in dictis b[re]vis et supp[licatio]ne et 

que dix[it]? se  scire p[ro] ea de quibus  et pro ut? p[ræ]d[ictorum]? 

et quia vidit  et fecit? vidit ea  et  p[ræse]ns fuit illis? 

de quib[us]  et pro ut? p[ræ]di[ctorum]  que facta et dicta fueru[n]t 

ab illis pro et iur[amentum]? illos loco et ip[s]e? de quib[us] et pro ut? 

p[redictorum] et p[ro]  alia de quibus p[re]di[ctorum] sing[u]la sing[u]lis et reff[eren]do 

Sup[ra] g[e]n[ner]alibus? iur[amen]tus? et  factis debitis iur[amenti]bus? teste 

R[espo]ndit h[ab]et annos triginta vel circa  et  recordat? 

de vig[i]nti v[e]l  circa . h[ab]et  in bonis libr[am] ducentu[m]            Rodella del XVI secolo 

et  ultra  fuit monitus et iuravit/        T.2 - da Descrizione degli scudi posseduti 

           dal banchiere Ambrogio Uboldo nobile 

   Die s[upradic]ta?      de Villareggio - Milano MDCCCXXXIX 

B[ar]tolomeus de Saratis fi[lius] Ioannis h[ab]it[ator] Zibelli dioc[esis] 

Cremon[a]  testis p[ro]ductus? monit[u]s  iur[amentu]s? I[nterroga]tus 

et exa[mi]natus sup[ra] s[upradic]tis? b[rev]is et supp[licatio]ne sibi 

lectis vulgari s[er]mone  ad  eius?  plena[m]  aud[ientiam] et 

intell[igentiam] quid scit de c[onseque]ntis? in eis  suo 

iur[ament]o testific[an]do R[espo]ndit et dix[it] se hoc scir[e]? videlicet 

            3 v. 

ex  v[eri]tas fu[er]it et est  q[ue] estate p[ro]x[ime] p[ræteri]ta[m] et si male no[n] 

recordat de mense augusti p[ro]x[imo] p[ræteri]ti?. existente 

ip[s]o teste et Antonio de Avancinis et d[ic]tis aliis 

ad custodia[m] d[ic]tar[um] peccudu[m] B[er]ardini P[ar]asachi     

de dicto loco Zibelli. que peccudis iudicio ip[s]ius 

testes era[n]t  nu[mer]o  Sex centu[m]
128

. et que peccudis? erant 

et pasculabant Iur[isdic]tionis Turrii et Nuceti Iur[e] di[ctoru]m 

Mag[nifi]ci d[omi]ni Gixelli m[ar]chio[n]is Malaspine in dictis 

b[rev]is et supp[licatio]ne no[m]i[n]ati  Et a quo dictus B[er]nardinus 

Parasachus pasturu[m]? dict[orum] peccudu[m]  h[ab]ueru[n]t / in 

effectu ibi et ad ip[s]as peccudes veneru[n]t d[ic]ti homi[n]es 

armati ex …? Coracinis? rodellis
129

 et p[ar]texanis
130

et cum  ip  ibi fueru[n]t  petieru[n]t ab ip[s]um teste 

et aliis ip[s]as peccudis custodie[n]tib[us]/ datiu[m] pro 

dictis peccudibus loci S[anc]ti Stefani Iure dict[orum]        Partigiana cinquecentesca, elab. 

filior[um] q[uondam] Mag[nifi]ci d[omin]i Io Aluisii de Flisco in dicta          da Storia della Repubblica di Genova, Vol. II